As debêntures terão prazo de 4 (quatro) anos, e vencerão em 10 de dezembro de 2015; 

Quantidade de Debêntures: 
Foram emitidas 150 (cento e cinquenta) Debêntures; 

Número de Séries: 
A presente emissão foi emitida em série única; 
Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão é de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), na data de emissão; 

Valor Nominal: 
O valor nominal das debêntures é de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), na data de emissão; 

Forma: 
As debêntures são da forma nominativas e escriturais; 

Espécie: 
As debêntures são da espécie quirografária, e contam adicionalmente com garantias real e fidejussória;

[...]

A remuneração das debêntures contemplará juros remuneratórios, a partir da primeira subscrição e 
integralização das debêntures, correspondentes á variação acumulada de 100% (cem por cento) da taxa 
média diária dos Depósitos Interfinanceiros – DI de um dia, “over extra grupo”, expressa na forma 
percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinqüenta e dois) dias úteis, calculada e divulgada pela CETIP, no 
informativo diário disponível em sua página na internet (www.cetip.com.br) (taxa DI), acrescida 
exponencialmente de uma sobre taxa de 2,20% (dois inteiros e noventa e oito centésimos por cento) ao 

ano, base 252 (duzentos e cinqüenta e dois dias úteis. A remuneração será calculada de forma exponencial 
e cumulativa pro rata temporis por dias úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário; 

Pagamento da Remuneração: 
Remuneração das Debêntures será paga anualmente, devendo o pagamento das parcelas de remuneração

[...]

No decorrer do exercício de 2014 a Emissora cumpriu, regularmente e dentro do prazo todas as obrigações 
previstas na Escritura de Emissão. 

A Emissora deverá cumprir, anualmente, os seguintes índices financeiros: 

(a) a Dívida Líquida da Emissora inferior a R$ 180.000.000,00 (cento e oitenta milhões de reais); e  

(b) o quociente obtido da divisão da Dívida Líquida pelo EBITDA, apurado com base nas demonstrações 
financeiras consolidadas da Emissora, inferior a 1,75 (um inteiro e setenta e cinco centésimos). 

Onde: 

- “Divida Líquida” a somatória da rubrica de empréstimos, financiamentos e debêntures no passivo